- 1 -

A

安顺市文化广电旅游局文件
安文广旅提复字〔2020〕4 号 签发人：王洪勇

安顺市文化广电旅游局关于对市政协四届
四次会议第 0155 号提案的会办意见

市委宣传部：

明明委员提出的《关于加强安顺城市文化建设方面的提案》

收悉。现提出如下会办意见：

安顺市文化广电旅游局高度重视城市文化建设，近年来，一

是在高速公路沿线服务站点、火车站、高铁站、机场、景区、宾

馆、酒店、游客服务中心等重要涉旅场所投放文化旅游广告及宣

传册；二是通过在图书馆、文化馆等公共文化服务场所设置宣传

栏、展板等方式弘扬民族传统文化；三是借助新媒体平台，加强

对重点景区的宣传，组织黄果树、龙宫、格凸河、山里江南等景

区，将宣传片、春季景观图、防疫措施疫等相关情况打包投放到

新华网宣传报道；四是参与省文化和旅游厅联合贵州日报当代融

- 2 -

媒体集团、贵州广播电视台、多彩贵州网、《中国旅游报》贵州

记者站共同主办“贵人黔行”主题宣传活动，持续传递安顺文化

旅游好声音，营造全市文化旅游良好氛围展示城市形象。

下一步，我局将积极配合市委宣传部，制作富有安顺文化气

息的特色广告，提供本土文化内容素材，在公共场所设置特色城

市壁画、文化长廊等，全力做好城市文化建设工作。

2020 年 5 月 20 日

（附注：公开发布）

（联系人：齐秦，联系电话：38822616）

抄送：市政协提案法制委员会办公室，市人民政府办公室

安顺市文化广电旅游局办公室 2020 年 5 月 20 日印发

共印 10份